
 

Ured dekana 
Dean's office 
Dekan: izv. prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 
Dean: Assoc. Prof. Goran Hauser, MD, PhD 
 
Braće Branchetta 20 | HR - 51000 Rijeka  
e-mail: dekanat_medri@uniri.hr  
www.medri.uniri.hr  
Tel: +385 (0)51 651 203 |  

 

 

KLASA: 110-02/23-01/153 

URBROJ: 2170-1-42-01-23-1 

Rijeka, 7.9.2023. 

 

Na temelju članka 3. i 4. Pravilnika o izboru predstavnika nastavnika, suradnika i zaposlenika za članove 

Fakultetskog vijeća (KLASA: 007-06/23-02/330; URBROJ: 2170-1-42-01-23-1 od 28. srpnja 2023.),  dana 7. rujna 

2023. dekan  donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU  

o pokretanju postupka izbora predstavnika nastavnika, suradnika i zaposlenika za 

članove Fakultetskog vijeća 
 

 

I. 

 

Pokreće se postupak izbora predstavnika nastavnika, suradnika i zaposlenika i njihovih zamjenika za članove 

Fakultetskog vijeća. 

 

II. 

 

(1) Fakultetsko vijeće čine izabrani predstavnici zaposlenika na znanstveno – nastavnim i suradničkim radnim 

mjestima, predstavnici studenata te predstavnik zaposlenika. 

(2) U Fakultetsko vijeće biraju:  

1. redoviti profesori u trajnom izboru deset (10) predstavnika  

2. redoviti profesori deset (10) predstavnika  

3. izvanredni profesori pet (5) predstavnika  

4. docenti pet (5) predstavnika  

5. asistenti i viši asistenti pet (5) predstavnika  

6. zaposlenici jednog (1) predstavnika. 

 

 

III. 

 

(1) Imenuje se Povjerenstvo za izbor u sastavu: 

 

1. doc. dr. sc. Željko Linšak, dipl. sanit. ing. – predsjednik 

2. prof. dr. sc. Ines Diminić Lisica, dr. med., redoviti profesor - članica 

3. Tea Tijanić, dipl. oec. - članica. 

 



 

Ured dekana 
Dean's office 
Dekan: izv. prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 
Dean: Assoc. Prof. Goran Hauser, MD, PhD 
 
Braće Branchetta 20 | HR - 51000 Rijeka  
e-mail: dekanat_medri@uniri.hr  
www.medri.uniri.hr  
Tel: +385 (0)51 651 203 | Fax: +385 (0)51 675 806 

 

 

(2) Povjerenstvo za izbor imenuje  birački odbori. Birački odbor ima predsjednika i dva člana. 

(3) Član Povjerenstva i biračkog odbora može biti osoba koja može biti birana za predstavnika u Fakultetskom 

vijeću koja nije i kandidat za izbor za predstavnika u Fakultetskom vijeću.  

 

 

IV. 

 

(1) Prijavu za izbor predstavnika nastavnika, suradnika i zaposlenika može podnijeti svaka osoba izabrana na 

neko od radnih mjesta iz točke II. stavak 2. ove Odluke.  

(2) Svaka osoba izabrana na Fakultetu na znanstveno – nastavno i suradničko radno mjesto (redoviti profesor u 

trajnom izboru, redoviti profesor, izvanredni profesor, docent, asistent i viši asistent) ima pravo predložiti iz 

svojih redova kandidata za izbor predstavnika u Fakultetsko Vijeće. 

(3) Listu kandidata za izbor predstavnika zaposlenika (radnika) mogu predložiti Sindikat  ili skupina radnika koju 

podržava najmanje dvadeset posto zaposlenika na Medicinskom fakultetu u Rijeci. 

 

 

V. 

 

(1) Prijedlog kandidature podnosi se na obrascu u koji se unosi ime i prezime kandidata, radno mjesto na koje je 

kandidat izabran i njegov potpis kojim potvrđuje da pristaje biti kandidat.  

(2) Ukoliko kandidata predlaže osoba iz točke IV. stavka 2. ove Odluke, prijedlog se dostavlja na obrascu u koji 

se unosi ime i prezime predlagatelja, radno mjesto na koje je predlagatelj izabran i potpis predlagatelja, ime i 

prezime kandidata, radno mjesto na koje je kandidat izabran i njegov potpis kojim potvrđuje da pristaje biti 

kandidat.  

(3) Obrazac za prijavu kandidata za predstavnike za članove Fakultetskog vijeća čini sastavni dio ove Odluke. 

(4) Prijedlozi kandidata moraju biti proslijeđeni Povjerenstvu za izbor, putem pisarnice. 

 

 

 

VI. 

 

(1) Utvrđuju se tri biračka mjesta:  

 jedno biračko mjesto je u glavnoj zgradi Medicinskog fakulteta (Aula), Braće Branchetta 20, Rijeka,  

 jedno biračko mjesto u Kliničkom bolničkom centru Rijeka, Lokalitet Rijeka, glavna zgrada, 

Krešimirova 42, Rijeka, velika predavaonica P11 na 1. katu 

 jedno biračko mjesto u Kliničkom bolničkom centru Rijeka, Lokalitet Sušak, glavna zgrada, Tome 

Strižića 3, Rijeka, biblioteka Klinike za urologiju na 2. katu. 

 

(2) Izbori će se provesti dana 21. rujna 2023. prema sljedećem rasporedu: 

 na biračkom mjestu u Kliničkom bolničkom centru Rijeka, Lokalitet Sušak, glavna zgrada, Tome 

Strižića 3, Rijeka, biblioteka Klinike za urologiju na 2. katu od 7,30 do 9,00 sati 



 

Ured dekana 
Dean's office 
Dekan: izv. prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 
Dean: Assoc. Prof. Goran Hauser, MD, PhD 
 
Braće Branchetta 20 | HR - 51000 Rijeka  
e-mail: dekanat_medri@uniri.hr  
www.medri.uniri.hr  
Tel: +385 (0)51 651 203 | Fax: +385 (0)51 675 806 

 

 

 na biračkom mjestu u glavnoj zgradi Medicinskog fakulteta (Aula), Braće Branchetta 20, Rijeka od 

10,30 do 13,00 sati 

 na biračkom mjestu u Kliničkom bolničkom centru Rijeka, Lokalitet Rijeka, glavna zgrada, Krešimirova 

42, Rijeka, velika predavaonica P11 na 1. katu od 14,00 do 15,30 sati. 

 

(3) Kao posljednji dan za dostavu kandidatura utvrđuje se 15. rujna 2023. 

 

 

VII. 

 

(1) Članovi biračkog odbora  predaju zaposlenicima izabranim na znanstveno – nastavno i suradničko radno 

mjesto te zaposlenicima (radnicima) glasačke listiće za svaku skupinu predstavnika po radnim mjestima i za 

predstavnika zaposlenika. Birači se na biračkom mjestu identificiraju osobnom ispravom. Na posebnoj listi 

birači potpisom potvrđuju preuzimanje glasačkog listića. 

(2) Povjerenstvo i birački odbor nadgledaju proceduru glasovanja, prebrojavaju glasove i utvrđuje njihovu 

valjanost, te objavljuje rezultate glasovanja. 

(3) Glasovanje se obavlja na glasačkim listićima ovjerenim pečatom Fakulteta, posebno za svaku skupinu 

predstavnika po radnim mjestima i za predstavnika zaposlenika.  

(4) Glasački listić sadrži imena i prezimena kandidata. Na glasačkom listiću kandidati se navode onim redom kojim 

su navedeni na listi kandidata. Ispred imena i prezimena svakog kandidata stavlja se redni broj.  

(5) Glasuje se samo za kandidate navedene na glasačkom listiću. Dopisana imena na glasačkom listiću smatraju 

se nevažećima. 

(6) Glasački listić popunjava se tako da se zaokruži redni broj ispred imena kandidata.  

(7) Važećim se smatra onaj glasački listić iz kojega se na nedvojben način može utvrditi za kojeg kandidata je 

birač glasovao.  

(8) Nevažećim će se smatrati glasački listić na kojem je birač glasovao za veći broj kandidata nego što je to utvrdilo 

Povjerenstvo.   

 

 

VIII. 

 

(1) Povjerenstvo utvrđuje pravovaljane liste kandidata. Kandidati se na listu unose prema abecednom redu 

prezimena, posebno za predstavnike redovitih profesora u trajnom izboru, redovitih profesora, izvanrednih 

profesora, docenata, suradnika i predstavnika zaposlenika.  

(2) Po završenom glasovanju birački odbor na biračkom mjestu u Kliničkom bolničkom centru Rijeka, Lokalitet 

Sušak, glavna zgrada, Tome Strižića 3, Rijeka, biblioteka Klinike za urologiju na 2. katu i na biračkom mjestu 

u glavnoj zgradi Medicinskog fakulteta (Aula), Braće Branchetta 20 će: 

- utvrditi da je preuzeo izborni materijal 

- utvrditi broj preuzetih glasačkih listića po pojedinoj listi  

- prebrojiti neupotrijebljene glasačke listiće i staviti ih u poseban omot koji će zatvoriti  

- utvrditi ukupan broj birača koji su glasovali na biračkom mjestu 



 

Ured dekana 
Dean's office 
Dekan: izv. prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 
Dean: Assoc. Prof. Goran Hauser, MD, PhD 
 
Braće Branchetta 20 | HR - 51000 Rijeka  
e-mail: dekanat_medri@uniri.hr  
www.medri.uniri.hr  
Tel: +385 (0)51 651 203 | Fax: +385 (0)51 675 806 

 

 

- zajedno sa Povjerenstvom za izbor izborni materijal prenijeti na drugo biračko mjesto. 

(3) Po završenom glasovanju na biračkom mjestu na kojem se izbori provode posljednji po rasporedu utvrđenom 

u točki VI. stavak 2. ove Odluke, birački odbor će: 

-  prebrojiti neupotrijebljene glasačke listiće i staviti ih u poseban omot koji će zatvoriti 

-  utvrditi ukupan broj birača koji su glasovali 

-  pristupiti prebrojavanju glasova 

-  izvijestiti Povjerenstvo o provedenom postupku glasovanja.  

(4) Povjerenstvo će u zapisnik o svom radu zabilježit broj birača koji je glasovao i koliko je glasova dobio svaki od 

kandidata. Zapisnik potpisuju svi članovi Povjerenstva. 

(5) Predsjednik Povjerenstva podnosi dekanu izvješće o rezultatima izbora, koje dekan prezentira Fakultetskom 

vijeću.  

(6) Povjerenstvo objavljuje rezultate izbora na mrežnoj stranici Fakulteta. 

 

 

 

IX. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnim stranicama Fakulteta. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

DEKAN 

izv. prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med. 

#POTPIS_DEKANA# 


		goran.hauser@medri.uniri.hr
	2023-09-07T13:44:47+0200
	Rijeka
	GORAN HAUSER




